Iubea me de sanguibz & ide  
 a patre adulterij et homicidij.  
 Dicit itaqz iezabel sanguis  
 fluitans & videlicet reprobi  
 mala uoluntate qua pijs con  
 puit. mox ut tempus uenit  
 peccate iniquitatis ad ef  
 fectum pducunt operatioibz. Qu  
 opus desiderate uoluptatis  
 ad effectum pducit. fit mens  
 uehementius anxia qd fuerat  
 et auget in corde flamas libi  
 dinis totaqz se in uoluptate  
 corporis deiciat. sicut ut ita dic  
 en totus humor palis liques  
 cit. Et hinc e qd iezabel flues  
 dicitur. Quia uero opus ma  
 lum in consuetudine peccandi u  
 nitur. unde et absqz ulla reue  
 rentia opinione de se enuntiat.  
 Bene eade iezabel sterquil  
 inu dicitur qd uidelicet ex ipis  
 peccate luxurie inquiname  
 nis. longe lateqz male opinio  
 nis fetore de se reddunt. Un  
 de per prophetam dicitur. Conpu  
 trauerunt iumentum in stercore  
 suo. Iumentum ergo in stercore  
 putrescit e. ut dicit beatus g  
 gorius. luxuriosu quelibet  
 in stercore libidinis uita finire.  
 Talibus quippe congruit illud  
 psalmiste. Homo cum in hono  
 re est non intellexit. copatus  
 e iumentis insipientibus. et filis  
 factus e illis. Tertio quoqz for  
 matoribus genere. multa hec sec  
 tantes solent fideles decipere.  
 dum eos imitant per quibusdam ex

tudinibus per quibusdam reru eue  
 ntibus ad arbores. ad fontes. ce  
 teraqz huiusmodi dicentes. qd hoc  
 agendo tale et tale euasi pei  
 nilu. talisqz consecutus prosperita  
 tem. Dum hec agunt. quasi ad  
 spirituale fornicatione dei ser  
 uos imitant. Sed et in alia spe  
 cie fornicationis reprobis multos  
 decipiunt. dum pueris suasioibus  
 quosdam ab amore dei retinunt.  
 et desiderijs terrenis seruire co  
 pellunt. Ideoqz ne illis qui tota  
 eius fornicant. quocumqz plus t  
 rena qd celestia appetunt. plus  
 creaturam qd creatorem diligunt.  
 Et dedi illi tempus. ut penitentia  
 ageret. et non uult penitere a for  
 nicatione sua. De talibus paulus  
 apostolus dicit. Dedit illi deus lo  
 cum penitentiae. et ille abutitur eo  
 in superbia. Quisqz ei delinqt  
 et uiuit. ideo hinc diuina pietas  
 iniqua agentem toleat. ut ab in  
 iquitate resipiscat. Unde et  
 talis quo apostolus expectat. et  
 non uult penitere. eo artibus  
 reatus sui uinculis astingetur.  
 et iusto iudicio punietur. Unde  
 e. Puer centum amoru moietur.  
 et puer centum amoru maledic  
 ty erit. Sed querendum nobis e.  
 cum in precedenti uisualo negli  
 genti predicato. atqz ab exhor  
 tatione torpenti dictu sit. habe  
 o aduersus te. qd p multas mu  
 lieres iezabel que se dicit. pph  
 eten doce. et seduat seruos me  
 os. cur non subiungit deditu  
 bi et illi. aut certe sub uno de